Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRAJWHO E ~SPEJTD

DECRETO N° 2.453 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° Fica liberado para os servidores municipais, no período compreendido entre os

dias 07/12/2022 a 31/03/2023, o uso de bermuda social à altura dos joelhos, durante o

expediente.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 07 de dezembro de 2022.

Manoela Jo~ouza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32 147 670/ 0001·21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28 990-756
(22J 2651-2254 - pms@sequarema IJ 90V br - www.saquarema q 90V br